—369, *manum*, C. et V.—370, *domo*, C.—371, *quas*, Osann.—372, *sic pro si*, V. *potest . . . omabis*, F. *arebis*, with *amabis* written over it, Vin.—375, *tua Tais*, C. *Geta sus Thays habebant*, D. *Amphitrione . . . sua Geta Thays*, F. *scolæ sua Geta Thais ambat*, with *rel habebat* written over, Vin.—376, *mitto*, F.—277, *Taydas exquero . . . Jetam*, C. *Geta est*, D. *gratum*, F. *quarum est bona*, Vin. *mihi pro bona*, V. et F.—378, *rinicio*, C. et V.—379, *gravatus*, C. *sapore*, F. *dumque gravatur herus sompno*, V.—380, *nuerum*, *pro nuerum*, C. *nimiris*, D.—381, *merui et merui*, Vin.—382, *numquid ego*, Vin.—385, *adulterea fecit*, D. *adulterii fecit*, V.—386, *fallere sape rirus*, Vin. F. has also *viro*, with *et* for *est* at the beginning of the line.—387, *depreensor*, Osann.—389, *nam* for *non*, F. *testes superos*, Osann.—390, *magnis*, D.—391, Vin. omits *es*, C. has *lata es*.—392, *vera dolet*, F.—393, *sic ego . . . ego nichil*, V. *respondebit*, *sua nichil*, *adigne*, F.—395, *loquitur*, C. *querit*, D.—396, *quid fueram*, Vin. *qui modo*, Osann.—397, *potest . . . hercule non homo namque*, V. *nunquam*, D.—400, *Geta es*, *quis*, Osann, *est*, D.—399, *forsan artes me*, F. *facere*, C.—400, *dicar*, F.—401, *non debeo*, Osann, *cur debeo*, V.—402, *rocabor*, V. *modo* for *nichil*, D.

*P. 22, l. 403 heu*, Osann, with Vin.—404, *video*, F.—406, *esse pro hercile*, F. *hercule*, Vin.—407, *non for nec*, V.—409, *cui semel esse datur*, Osann, *cui datur esse nichil*, with *semel* written over the latter word, Vin.—411, *dum did*, V. *desit esse*, Osann, *desit*, C. et Vin.—413, *mutant*, Osann, *porto pro mutans*, F.—414, *astulit*, Osann, *mirum pro nichimet*, C. At *mutans* and *astulit*, we must understand the word *logica*.—415, *hens*, is the reading of C.; Osann, with the other MSS., has *heu!* *reddet*, D.—416, *ille* for *ipse*, Vin.—417, *quod nichil*, without *est*, Osann, *ire est*, D.—422, *atque citus*, Osann, *itque citus*, Vin. *atque facit*, V.—423, *sequor*, Vin.—424, *face*, C. *false*, D.—425, *proth . . . Jubiter*, C.—426, *quid mihi*, Osann.—427, *signat*, C.—428, *iste* for *ille*, Osann et Vin. *bonum*, C. et Vin.—429, *ne casum*, C. et V.—430, *veremor illa dolentis*, C. *hoc vercor*, D.—432, *periisse*, C. et D.—433, *taceam*, Osann, *Quid taceo?* i. e. Why am I silent? *sic inquit*, C. et Vin.—434, *qui Geta*, V.—435, *in* is omitted by V. and Vin. *et occidimus*, D.—437, *et Getam*, C. *Geta sum . . . me Getam*, V. *iste* for *ille*, Osann.—439, *objecit*, Osann.—440, *din quod*, Osann.—441, *redit*, V. *sumus rediit*, C. *Birria namque*, Vin.—443, *en ego*, V. *o ego*, C. et Vin.—444, *loquax*, an error of the press for *loquor*. *loquor*, Osann.—445, *si sic*, C. *dimissus*, C., V. et Vin.—446, *furnis hostia*, Vin. This is the common orthography of the MSS. in the latter word.—447, *reicere* (i. e. *rejicere*), C.